FLIR E-Serie
Die neue E40, E50 und E60, jetzt mit leistungsstarker
MSX® Funktion
Bessere Fehlerdiagnose, detaillierte Berichte einfacher erstellen, Bilder und
Messergebnisse schneller mit den neuesten Wärmebildkameras der FLIR E-Serie
weitergeben. Eine Reihe neuer Tools für Bildbearbeitung, Datenübertragung und
Produktivitätssteigerung helfen Ihnen dabei, mehr an einem Tag zu erledigen.
FLIR Tools Mobile Datenübertragung – Verbinden einer Kamera der E-Serie mit

25 G, IEC 60068-2-29/ 2 G, IEC 60068-2-6/ Stoßfestigkeit 2 m Fallhöhe / IP54; EN/UL/CSA/PSE 60950-1
Abmessungen/Gewicht 246 x 97 x 184 mm / < 825 g inkl. Batterie
Bestellangaben
64501-0101  ...... FLIR E40 Wärmebildkamera mit MSX /
.......................... 160 x 120 Auflösung / 60 Hz
64501-0101-SET . FLIR E40 mit MSX / 160 x 120 Auflösung /
.......................... 60 Hz mit FLIR Tools +
64501-0201  ...... FLIR E50 Wärmebildkamera mit MSX /
.......................... 240 x 180 Auflösung / 60 Hz
64501-0201-SET . FLIR E50 mit MSX / 240 x180 Auflösung /
.......................... 60 Hz mit FLIR Tools +
64501-0302  ...... FLIR E60 Wärmebildkamera mit MSX /
.......................... 320 x 240 Auflösung / 60 Hz
64501-0302-SET . FLIR E60 mit MSX / 320 x 240 Auflösung /
.......................... 60 Hz mit FLIR Tools +
Elektrik: Heiße Sicherungen Motor: Inneres Wicklungsproblem Motor: Lagerproblem
NASDAQ: FLIR
Für die hier beschriebenen Produkte kann eine Freigabe der US-Regierung für Exportzwecke erforderlich sein. Die Weiterleitung unter Umgehung der US-
Gesetzgebung ist untersagt. Bilder nur zur Veranschaulichung. Technische Angaben unverbindlich. Änderungen vorbehalten. ©2013 FLIR Systems, Inc. Alle
Rechte vorbehalten. 3591 (Rev. 09/13)
PRODUKT-
 GARANTIE*
DETEKTOR-
 GARANTIE*
* nach System-Registrierung unter www.flir.com
  JAHRE   JAHRE
1196961 .... IR-Objektiv, f = 30 mm, 15°
Sichtfeld inkl. Köcher
1196960 .... IR-Objektiv, f = 10 mm, 45°
Sichtfeld inkl. Köcher
T910814  ....Netzteil inkl. Mehrfachstecker
T911230ACC 4 GB SDHC-Speicherkarte
1910423 ....  Standard-USB-Kabel A <-> Mini-B
T198509  ....  Zigarettenanzünder Adapter-Kit,
12 V DC, 1,2 m
1910582ACC .Videokabel
T197771ACC .Bluetooth-fähiges Headset
T198583 .....FLIR Tools+ (nur Lizenz)
T911093  ....Werkzeuggürtel
T198125  ....  Batterieladegerät, inkl. Netzteil
mit Mehrfachsteckern für Exx
T198113  ....  IR-Objektiv, 76 mm (6°) inkl.
Köcher und Montagehalterung für
Exx
T198341  ....Transportkoffer für Exx
T198487  ....  Lithium-Ionen-Batteriepack 3,7 V,
Kapazität 17 Wh
T198484  ....Tasche für FLIR Exx-Serie
T198486  ....Stativadapter
T198485  ....Sonnenblende
d-uhlmann
Textfeld